

Bali Turu - Ekstra Turlar Dahil - 5 Gece Konaklamalı (DPS - DSP)

Bali



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

19:25 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK122) | İstanbul Havalimanı - Dubai - Bali

00:05 - İstanbul - Emirates Hava Yolları (EK399) | Bali - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bali

PROGRAM

BALİ TURU

EKSTRA TURLAR DAHİL

5 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Dubai

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor.

2 Gn: Dubai - Bali

Dubai'ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Bali uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. Endonezya'nın en çok ziyaret edilen, sahilleri ile meşhur adası Bali'ye varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile đle yemekli Ubud Tegalalang & Kintamani Batur Yanardađı & Tegenungan Őelalesi turumuz iin hareket. Tam gnlk gezimizde Bali'nin etkileyici kltrn, eliŐi sanatını, fotođraflik pirin tarlalarını, geleneksel kylerini ve olađanst manzarasıyla Batur Yanardađı ve gln yakından tanıyacađız. Daha sonra altın, gmus ve tahta oyma sanatıyla tanınan Celuk & Mas Ky bizi bekliyor. Burada sanatıları tahta bloklara girift desenler iŐlerken izleyeceđiz. Sonrasında Bali denince akla ilk gelen yerlerden olan Tegalaland pirin tarlalarının eŐsiz gzelliđine dođru yola ıkıyoruz. Burada bol bol fotođraf ekilmeyi unutmuyoruz. đle yemeđimizi almak zere sıradaki durađımız Kintamani'nin serin dađları. nce Batur Yanardađ'ını tepesinden aŐađıdaki vadinin yanındaki Batur Gl'ne dođru inen zerindeki siyah lav Őeritleriyle izliyor, ardından gzel manzaraya sahip restoranımızda đle yemeđimizin tadını ıkıyoruz. Yemekten sonra ilk olarak Kintamani blgesinin kahve tarlalarını ziyaret ediyoruz ardından ise Ubudun atar damarı olan Tegenungan Őelalesi gezeceđimiz yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile đle Yemekli Bedugul & Taman Ayun Tapınak turu iin hareket. İlk olarak Kraliyet Tapınađı olarak bilinen Taman Ayun'u ziyaret ederek gnmze bařlıyoruz. Taman Ayun gzel bahe anlamına gelmektedir. Blge aynı zamanda 2012 yılında UNESCO tarafından koruma altına alınmış olup Dünya Mirası Alanı sayılmaktadır. Taman Ayun sonrası Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul'e dođru yolculuđumuz devam ediyor. Bedugul Bali'nin bir parasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen farklıdır. Bali'nin en sođuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diđer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir. Bedugul'u evreleyen yemyeřil ormanlar icerisinde gle yemeđimizi lokal restaurantta aldıktan sonra Bratan Golu ve jeneriklere konu olmuř. Balinin simgesi gol zerindeki Ulundanu Beratan tapınađı grlecek yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

5 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Nusa Dua bölgesinde yer alan Mengiat Plajı'na hareket ediyoruz. Okyanus mercanlarından oluřan beyaz kumlu plajı ve berrak masmavi denizinde yzebilir, řezlongta uzanırken ayak masajı yaptırabilir, taze Hindistan cevizi ieceđinizi yudumlarken deniz, kum ve gneřin tadını ıkarabilirsiniz. Sahil turumuzun ardından akřam yemeđimizi almak zere Jimbaran Beach Seafood Restaurant iin hareket ediyoruz. Sahilde gneři batırırken deniz mahsllerinden oluřan tabađımızın keyfini ıkarıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Bali

Otelde alacađımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile đle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı turumuz iin hareket. İlk olarak 11. Yzyıldan kalma Fil mađarası olarak bilinen Goa Gajah'a uđruyor burada iyileřtirici gc olduđuna inanılan Kutsal Su kaynađını da ziyaret ediyoruz. Gezimiz Bali'nin artistik kalbi olan Ubud ky sanat pazarı ile devam ediyor. Kapal Kasabası'ndaki Kraliyet Tapınađı, iinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu olduđuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yařadıđı maymunlar ormanı ve okyanus zerindeki bir kayaya inřa edilmiř Tanah Lot Tapınakları'nın grlmesinin ardından, dnyaca nl Maymun ormanına geiyoruz. Ogle yemeđi lokal restaurantta Endonezya mutfagi olarak alınacaktır.Turumuzun sonunda Bali'nin muhteřem gn batımını izleme imkanı bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Bali - Dubai

Otelde alacađımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceđi transfer saatine kadar serbest zaman. Ardından havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai'ye uçuşumuz gerçekleşiyor. Geceleme uçakta.

8 Gn: Dubai - İstanbul

Dubai'ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Bali yerel servis hizmetleri için (Lokal Rehberler, Otobs şofrleri, Garsonlar, Komiler ve Bellboylara) kiři baři 50 EUR Tur esnasında rehberinize ödenecektir.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Emirates Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)-Bali (DPS) gidiş, Bali (DPS)-Dubai (DXB)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

4* veya 5* otellerde 5 gece oda & kahvaltı konaklama

Turlar sırasında alınacak 3 öğle ve 1 akşam yemeđi (Yemekler lokal restoranlarda, Endonezya mutfađı olarak alınacaktır)

Alan-otel-alan ve şehir içi transferleri,

Öğle yemekli Ubud Tegalalang & Kintamani Batur Yanardađı & Tegenungan Şelalesi

Mengiat Plajı

Jimbaran Beach Seafood Akşam Yemeđi

Öğle Yemekli Bedigul & Taman Ayun Tapınak turu

Öğle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı Turu

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Turist şehir vergileri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Endonezya Vizesi (Kapıda 35 USD karşılığında alınacaktır.)

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Yerel servis hizmetleri (50 Euro)

Bali Turist Vergisi

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur deđişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmaz. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/bali-turu-ekstra-turlar-dahil-5-gece-konaklamali-1973>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 06:43 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.